

TIEDOTE VANHEMMILLE PERHEPÄIVÄHOIDON VARAHOIDOSTA

Perhepäivähoidon varahoito järjestetään Sivulan päiväkodissa vuorohoidon yhteydessä, jossa perhepäivähoidon varahoitajana toimii päivähoitaja Taina Hokkanen. Hänen työaikansa on pääsääntöisesti klo 8-16, jolloin muuna aikana varahoidon lapsia hoitaa muu vuorohoidon henkilöstö. Vuorohoidon osastot ovat Hauskala (3-6 -vuotiaat) ja Sykkylä (1-3 -vuotiaat), joiden osastoiden värityksenä on vihreä.

VARAHOITOPAIKAN TOIMINTALINJAUKSET:

Kun perhepäivähoitajallasi on lomaa tai työntasausvapaata, joka on suunniteltu jo etukäteen hänen työvuoroihinsa, hän tiedustelee tarvitsevatko lapsesi em. aikana varahoittoa ja ilmoittaa sitten ryhmästään varahoittoa tarvitsevat lapset varahoitaja Taina Hokkaselle sekä heidän hoitoaikansa.

Vanhemmat täyttävät ja toimittavat lapsen tiedot varahoitoon-lomakkeen etukäteen varahoitajalle! (Erityisen tärkeää on siihen merkitä allergiat ja ruoka-ainerajoitukset sekä sairaudet esim. astma ja mahdollinen lääkehoito.) Lapselle hoitopaikkaan tehdystä lääkehoitosuunnitelmasta on myös toimitettava kopio varahoitajalle.

Vanhempien tulee myös ilmoittaa suoraan varahoitoon lapsen hoitoaikoihin tulleet muutokset ja esim. sairastuminen tai muu poissaolo tai varahoidon peruminen sinä aikana, kun lapselle on varattu varahoitoon paikka!

Lasten vaatteiden merkitseminen/nimeäminen on tärkeää! Sivulan päiväkodissa ei ole varavaatteita vaan vanhempien on tuotava lapselleen mukana varavaatteet. Myös vaipat on tuotava kotoa varahoitoon, kun lapsi vielä niitä tarvitsee.

Kun perhepäivähoitaja äkillisesti sairastuu esim. illalla tai sunnuntaina, hän ilmoittaa hoitolastensa vanhemmille siitä. Vanhemmat ilmoittavat lapsen varahoidon tarpeesta varahoitoon esim. tekstiviestillä, jos puhelimella ei juuri silloin tavoita ja hoitoajat. **MUISTA KERTO AINA ETU- JA SUKUNIMESI SEKÄ MYÖS LAPSEN ETU- JA SUKUNIMI ottaessasi yhteyttä varahoitoon!**

VARAHOIDON YHTEYSTIEDOT:

Varahoitaja Taina Hokkanen sekä Sykkylän ryhmä, p. 044 4598 338

Hauskalan ryhmä, p. 044 4598 344

sähköpostiosoite: varahoito@saarijarvi.fi

Varahoidon postiosoite on Sivulan päiväkot, Sivupisto 2, 43100 Saarijärvi.

Sinne löytää, kun kääntyy Sivulantieltä, Sivulankujalle ja siitä osoitteeseen Sivupisto 2. Parkkipaikan pikkuportin kautta pääsee suoraan pihan poikki vuorohoidon sisäänkäynnille.